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Riktad emission i SCN ska kvitta lån 
Ett konsortium av investerare har erbjudit Scandinavian Clinical Nutrition AB (SCN) ett räntefritt 
lån mot att få kvitta fordran till aktier i SCN. Styrelsen för SCN har accepterat erbjudandet, och 
därför beslutat att emittera högst 3 200 000 aktier i SCN till kursen 1 SEK per aktie till 
konsortiet, med stöd av bemyndigande från årsstämman 2009. 

 
I enlighet med SCN:s tidigare kommunicerade strategi med syfte att stärka bolagets soliditet och finansiella 
situation har styrelsen för SCN beslutat att acceptera ett erbjudande från ett konsortium av investerare angående 
ett räntefritt lån. 
 
Med stöd av och förutsatt registrering av bemyndigande från årsstämman 2009 beslutade styrelsen för SCN 
därför idag att genomföra en riktad emission till konsortiet till kursen 1 SEK per aktie. Genom emissionen ökar 
aktiekapitalet i bolaget med maximalt 320 000 SEK till maximalt 2 100 328,40 SEK, och antalet aktier med högst 
3 200 000 till 21 003 284 stycken. Med anledning av att nyemissionen medför att nya aktier kommer att upptas 
till handel på reglerad marknad kommer ett prospekt att upprättas. 
 
Styrelsen har gjort bedömningen att en riktad emission bäst tar tillvara bolagets möjligheter att skyndsamt och 
till en marknadsvärdering ta in nytt kapital i bolaget under rådande marknadsförutsättningar och förutsättningar i 
bolaget.  
 

För mer information, vänligen kontakta: 

Ulf Söderberg, CEO, us@scnutrition.com, +46 708 13 22 81 
Jörn Erik Aas, styrelseordförande, jea@scnutrition.com, +47 924 99 360 
 
 
Scandinavian Clinical Nutrition i Sverige AB (publ) arbetar med forskning, utveckling och försäljning av kliniskt 
testade och vetenskapligt dokumenterade produkter inom kosttillskottsområdet (nutraceuticals). Bolaget 
bildades i början av 2006 och har en produktportfölj med ett flertal etablerade varumärken, såsom CUUR, 
Coldizin, Immulina, Membra7 och Ledactin. Spetskompetens och strategiska allianser inom både forskning och 
försäljning, i kombination med innovativa och vetenskapligt dokumenterade produkter, skapar förutsättningar för 
lönsam tillväxt både i Sverige och på bolagets exportmarknader. Bolagets aktier handlas på Oslo Axess 
(www.osloaxess.no) och NGM Equity (www.ngm.se) under tickern ”SCN”. För mer information, se 
www.scnutrition.com. 


